Руководителю

Омского УФАС России

В.А. Кабаненко

от

__________________________

__________________________

                                (Ф.И.О.)
__________________________

                (адрес электронной почты)

__________________________

                   (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности __________________________________________,

наименование должности

необходимые для участия в конкурсе документы прилагаю.

Приложение: 1. Анкета;

                        2. Копия паспорта;

                        4. Документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию;

                        5. Копия трудовой книжки;

                        6. Копии документов о профессиональном образовании
(о дополнительном профессиональном образовании);

                        7. Медицинская справка.

_____________________

личная подпись, дата